
令和４年

     〒５０７－０００４　多治見市小名田町３丁目８９番地
     ＴＥＬ ０５７２－２１－０５０１　ＦＡＸ ０５７２－２２－２２８５

…と、いっぱいお手伝いいただいています。

誕生月の利用者様のご家族の参加もいただき、涙あり、笑いありの年忘れの会となり、一緒に過ごせた

ことに感謝です。

尚、コロナウイルス感染対策は、引き続き、徹底して行ってまいりますので、よろしくお願いします。

　新しい年が幸多きものになりますことをお祈り申し上げます☆

＊散歩＊ ＊役割作り＊

　　　　　　＊習字の日＊

【お知らせとお願い】 　　　　　１日（土）　元旦
〇緊急時の連絡について 　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　４日（火）　書初め会
 ご利用者様はお元気であっても、高齢であることには変わりありません。 　　　　　９日（日）　絵手紙の日　　　　　　
 グループホームからの緊急の連絡もありますので、可能な限り、留守電 　　　　１１日（火）　職員会議
 等の設定・折り返しの電話等の対応をしていただけるとありがたいです。 　　　　１２日（水）　２階散髪

　　　　１７日（月）　往診
 マスク着用の上、玄関にて検温・手指消毒、面会時間10分間にご協力下さい。 　　　　２１日（金）　誕生会
〇運営推進会議のお知らせ 　　　　２２日（土）　運営推進会議
   令和4年1月22日(土)13:30～ 開催する予定です。よろしくお願いします。 　　　　３０日（日）　環境整備の日

〇面会について

仲良しさんと一緒に💛

グループホーム円

たが、今回は、久しぶりに１・２階合同で行い、いつも以上に賑やかなひと時でした。

　日頃の皆様のご協力・ご理解に心より感謝申し上げます。ありがとうございます。

　穏やかな新年を迎え、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。

１２月は寒い日が多くなり、室内での活動を中心に生活されています。雑巾作り、掃除、洗い物、新聞折り

１２月２４日（金）クリスマス会・誕生会を開催しました。前回まではコロナウイルス感染を考慮しておりまし

やったこと、ないからね・・・

紙芝居のはじまり、はじまりぃー


